ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ KHUYẾN NÔNG                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /QĐ-UBND                               Khuyến Nông, ngày        tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Khuyến Nông

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHUYẾN NÔNG

         Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

         Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

         Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về việc

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; Nghị quyết

số 26/NQ-CP ngày 15/4/2015 của Chính phủ ban hành Chương trình hành động

của Chính phủ về đẩy mạnh ứng dụng, phát triển công nghệ thông tin đáp ứng yêu

cầu phát triển bền vững và hội nhập quốc tế;

Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 Quy định về cán bộ công chức

cấp xã và người hoạt động không chuyên trách cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

         Căn cứ Thông tư số 09/2014/TT-BTTTT ngày 19/8/2014 của Bộ Thông tin và

Truyền thông quy định chi tiết về hoạt động quản lý, cung cấp, sử dụng thông tin

trên Trang thông tin điện tử và mạng xã hội;

 Căn cứ Công văn số 1347/STTT-CNTT ngày 13/10/2017 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc hướng dẫn triển khai ứng dụng công nghệ thông tin đến

cấp xã;

Kế hoạch số 340/KH-UBND ngày 6/02/2023 cảu UBND huyện về  thực hiện

Đề án nâng cao hiệu quả hoạt động hệ thống thông tin cơ sở trên địa bàn tỉnh

Thanh Hoá, giai đoạn 2023 – 2030;
         Xét đề nghị của công chức VHXH và công chức  VPTK xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn  Ban Biên tập Trang thông tin điện tử xã Khuyến Nông

gồm các Ông, Bà có tên sau:

1.Ông: Lê Xuân Bảy - Chủ tịch UBND xã - Trưởng Ban;

2. Ông: Nguyễn Đình Định - Phó Chủ tịch UBND xã - Phó Trưởng Ban;

3. Bà: Nguyễn Hồng Vân - CCVP -  UV TT Quản trị trang, kiêm thư ký;

4. Ông: Lê Đình Côn - CC VPTK - UV - Ban viên;

5. Bà: Lê Thị Mai – CC VHXH (phụ trách văn hóa) - Ban viên;

 6. Bà: Đỗ Thị Như - CC VHXH (phụ trách LĐTB&XH) - Ban viên;

7. Bà: Đào Thị Lương  - CC Tư pháp, Hộ tịch  -  Ban viên;

8. Ông: Nguyễn Văn Trung – CC Tư pháp, Hộ tịch – Ban viên;

9. Bà: Đào Thị Mai - CC Địa chính NNMT - Ban viên;

10. Bà: Lê Thị Ngọc  - CC Địa chính XD - Ban viên;

11. Ông: Nguyễn Anh Tuấn - Trưởng Công an xã - Ban viên;

12. Ông: Trần Văn Tập – Xã Đội trưởng - Ban viên;

13. Ông: Lê Ngọc Dương – CC TCKT – Ban viên.

* Mời tham gia thành viên Ban biên tập gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Hồ Sỹ Liên – Phó Bí thư Đảng ủy;

2. Ông: Ngô Văn Vương - Chủ tịch MTTQ;

3. Ông: Nguyễn Trọng Lực - Phó chủ tịch HĐND;

4. Ông: Nguyễn Văn Trung - Chủ tịch Hội Nông Dân;

5.Ông: Nguyễn Trọng Thập - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh;

6. Bà: Nguyễn Thị Khoai  - Phó Chủ tịch Hội phụ nữ;

7. Ông: Nguyễn Trọng Bốn - Bí Thư ĐTN CSHCM;

Điều 2. Ban biên tập Trang thôn tin điện tử hoạt động theo Quy chế hoạt

động của Trang thông tin điện tử xã Khuyến Nông.

Quyết định này thay thế Quyết định đã ban hành năm 2022 của UBND xã

Khuyến Nông về việc thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Khuyến

Nông.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Trưởng các ban, ngành đoàn thể, các cơ quan,

đơn vị liên quan và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện

Quyết định này.

          Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                      CHỦ TỊCH
- Như điều 3 (gửi tất cả các thành viên t/h);

- Văn phòng UBND xã.

- Phòng VH-TT (B/c);

- BTV Đảng ủy xã (B/c);
- Lưu: VTUB, Ban Biên tập.

                                                                        Lê Xuân Bảy

		chutich.khuyennong@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-04T14:14:52+0700

		2023-07-04T16:44:03+0700

		khuyennong.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-04T16:44:32+0700

		2023-07-04T16:45:36+0700